8
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2014 г. № 564
Об исполнении бюджета города

Георгиевска за 1 квартал 2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением Думы города Георгиевска от 23 ноября 2012 года № 115-12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске» (с изменениями), на основании статей 50, 54, 64, 73, 92 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Георгиевска за 1 квартал 2014 года.

2. Поручить финансовому управлению администрации города предоставить в срок не позднее 15 мая 2014 года утвержденный отчет об исполнении бюджета города за 1 квартал 2014 года в Думу города Георгиевска и контрольно-счетную палату Думы города Георгиевска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков